AJTA 発 第 105 号

令和 6 年 1 月 18 日

加盟団体・準加盟団

傘下団体（道場等）関係各位

                 一般社団法人 全日本テコンドー協会

                                 昇段審査委員会

第４回 基本動作セミナー開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記セミナーを下記の通り対面にて開催いたしますのでご案内申し上げます。正しい基

本動作を身に付けていただき、各自の技術向上を目指すとともに今後の活動や指導に活かしてい

ただきたいと考えております。お忙しいこととは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願

い申し上げます。

 なお、セミナーへの参加が難しい方々に対しては、基本動作のビデオを期間限定で配信いたし

ます。そちらをご視聴いただき、各自で基本動作の習得に取り組んでいただきますようお願い申

し上げます。このビデオは、対面でセミナーにご参加いただいた方々もご視聴いただけます。

                                       敬具

記

日  時 ：２０２４年３月３日（日）１０：００～１２：００

受講方法 ：①対面でのセミナーを受講

       リンクステコンドーアカデミー本部道場

        住所：大阪市北区錦町 4-69 第 2 喜多ビル 3F・4F

全日本真正空手道連盟 真正会 総本部 内

  TEL：080-7407-1151

      ②ビデオの視聴による受講

内  容 ：立ち方、受け、突き、打ちなど、基本動作における正しい予備動作と本動作

受講資格 ：２０２３年度 AJTA への個人会員登録済の方

必要な物 ：道着，筆記用具，基本動作マニュアル（各自でダウンロードしておく）

      ※基本動作マニュアルはプリントアウトしたものでも、データでも構いません。

申込方法 ：しくみネットより

受 講 料 ：５,０００円/名（対面でのセミナー・ビデオ視聴とも）

申込締切 ：２０２４年２月２３日（金）２３：５９

問合せ先 ：一般社団法人 全日本テコンドー協会 事務局

            （Email）japan2005tkd@ajta.or.jp

備  考 ：受講申し込みと受講料の支払いが確認された方には、後日しくみネットに

      ご登録いただいたメールアドレスに受講用リンクを送付いたします。

以上